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Nr. lndeks
1LDKP 

dhe Viti 

D E ~ A R A T E  E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK j VJETOR 

Plot&sohet nga zyrtari qE mbart detyrirnin per dcklarim tE interesave private te tij, te bashkCshortiVes 
dhe fernijevs rnadhorE, nC haze t2 Eigjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per dcklariinin dhe kontrollin e 
pasurivc, te detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe E disa nepunesve publike ", me ndryshimet e 
pasqymara nt ligjin nr.9367, dt.7,4,2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.l1.5+2006 
dhe me Ligjin Nr. 8-5/2012 date 18.09.2012. 

Emri 
Hysen 

A U T O R I Z I M  
P"E K ~ K O N T R O L L I N  E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- 
aferllari 

18.01.2013 
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Nki bzii ti5 ncnit 9 i l ,  a ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontmllin k pasurive, te 
deiyrimevc financiare tE tE zgjdhurve dhe tB disa nEpunEsve publike " i ndryshuar, 
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Inspektoratin e Lat-tt ti! Deklarimit dhe Kontrollit tG Paswive dhe Konfliktit te lnteresave dhe persanat e 
autorjzuar lya Autoriteti P a j e g j b  - Inspektori i PErgjithshi5m i ILDKPKI-sE, qiS E verifikojng nZ tg gjitha 
subjektet private e publike, brcnda dhe jashte vendit, pasurite, inkresat private dhe detyrimet financiare, qe 
ekzistojne ne em& dhe per llogarine time. 

Deklaroj se tE dhEnat s pasqyruara pwj meje nB & dokument jam2 tii vgrteta dhe nuk kam deklsruar wgjl 
qi5 nuk kbt52 e vertetg. u .. -'  - -ii 
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